2022年 9月吉日

お客様各位

大阪府枚方市野村元町 1番 37号

東亜高級継手バルブ製造株式会社

東亜 印 EF継手価格改定について

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社が販売する EF継手は原油・ナフサの高騰を受け、樹脂メーカーより樹脂材

料の値上げ、金属材料につきましても世界的な高騰、また物流費の上昇も続いて

おります。

2022年 5月以降も各材料メーカーから再値上げ要求があり、その都度折衝して

参りましたが、調達に支障をきたす可能性、製品の安定供給を鑑み、再値上げを

受諾いたしました。

2022年 5月に価格改定を行ったばかりですが、自助努力だけでは吸収できない

状況となっております。

以上により、誠に心苦しく思いますが今般製品の再価格改定を実施させて頂き

ます。

     今後一層の合理化、品質並びにサ－ビスの向上、製品の安定供給に努めて参り

    ますので、何卒 事情ご賢察の上 ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

1. 改定価格

EF継手（13A～50A）：20％UP

2. 実施時期 ： 2022年 11月 1日 出荷分より完全実施といたします。

※尚、ご不明の点がございましたら弊社営業へお問い合わせ願います。

以上